(На фирменном бланке)

Оператору  электронной площадки

ООО «Сибирская торговая площадка»

от ____________________________
                                                                                                                                    (ФИО/Наименование Организатора торгов)

Адрес для корреспонденции:
____________________________
Уведомление о заключении договора
Настоящим сообщаю Вам о том, что между _______________________________ и
                                                                                             (ФИО/Наименование должника)

 ______________________________ по результатам торгов на основании протокола №
             (ФИО/Наименование победителя торгов)

СТПБ-__-__ от __.__.20__г. заключен договор уступки права требования/купли-продажи №__ от __.__.20__г.

Цена приобретения имущества  - _____ руб. __ коп.
 « __»___________20__г.

Организатор торгов                                                              __________________________

                                                                                                     (ФИО/Наименование Организатора торгов)